


Häämatka? Maailmanympärysmatka? Rentouttava loma

matka? Elämysmatka? Nämä ovat vain muutamia esi

merkkejä asiakkaidemme toiveista. Suunnittelemme aina 

yksilöllisen matkapaketin asiakkaan kanssa ja räätälöimme 

sen juuri hänen budjettiinsa, aikatauluunsa ja toiveisiinsa 

sopivaksi. Matkapakettiin kuuluu lentojen, majoituksen ja 

kuljetusten lisäksi mahdollisesti myös muuta matkaohjel

maa, kuten safareita, risteilyitä, kulttuurielämyksiä, retkiä, 

auringonlaskuillallisia, golfia tai muita aktiviteetteja. Tai 

vaikkapa ”tahdon” paljain varpain rantahiekalla. 

Tarjoamamme kohteet on valittu tarkoin kriteerein, omien 

kokemustemme perusteella. Kaikki räätälöimämme matkat 

ovat yksilöllisiä, mutta niitä yhdistävät hyvät järjestelyt ja 

kohteiden ainutlaatuisuus, kauneus ja kiinnostavuus. 

Vastaamme matkasta kokonaisuutena ja pidämme  

asiakkaistamme huolta koko matkan ajan. Hintaan kuuluva 

hätäpäivystys tarkoittaa sitä, että meidät saa kiinni pu

helimitse kellon ympäri, mikäli ongelmia ilmenee. Meillä 

on täydet kuluttajansuojalain edellyttämät valmismatka

vakuudet ja AAluokan luottokelpoisuus. 

Nettisivuiltamme löytyy ajankohtaista tietoa tarjonnasta, 

kohteista ja sitä kautta voi myös pyytää tarjouksen. Palve

lemme asiakkaitamme myös Helsingin ja Jyväskylän toimis

toissamme sekä puhelimitse – innolla ja suurella sydämellä.

Unelmamatkoja 

Helin Matkat on vakaa ja luotettava suomalainen matkatoimisto, joka on tarjonnut unelmiaan toteuttaville asiakkaille 
laadukkaita ja yksilöllisiä matkoja eri puolille maailmaa jo vuodesta 1984. 

kaikkialle maailmaan

Helin Matkat, Helsinki

Me toteutamme unelmia – yksilöllisesti.



Helin Matkojen perustaja ja omistaja Heli Rajamäki 

aloitti uransa matkaoppaana ja matkatoimistovir

kailijana. Asiakkaiden toiveesta ja kannustuksesta 

Heli perusti Helin Matkat vuonna 1984 Jyväsky

lään. Heti alusta alkaen yrityksen menestystekijöi

nä olivat työntekijöiden ammattitaito, maailman

tuntemus ja palvelunhalu.

Heli on ollut aina sydämellään mukana liikeelä

mässä. Hänen mukaansa yritystoimintaa ei voi 

pyörittää pelkkien lukujen perusteella, vaan työtä 

tulee tehdä tunteella, kuunnellen sekä itseään että 

työntekijöitään. Heli on tehnyt lukuisia matkoja 

ympäri maailman tutustuakseen matkakohteisiin 

ja nähdäkseen, mitä paikkoja kannattaa suositella 

asiakkaille. Hän neuvoo asiakkaita keräämään 

leimoja passin lisäksi myös sydämeen. 

Vuosikymmenten yrittäjyyden ja matkailukokemus

ten jälkeen Heli jaksaa edelleen kehittää uutta ja 

laajentaa yrityksen toimintaa. Vuoden 2010 alussa 

monen toive toteutui, kun Helin Matkat avasi 

toimiston Helsingin keskustaan.

Snellmaninkatu 15
00170 Helsinki
puh. 0207 466 730

Ylellistä, persoonallista, aktiivista tai rentouttavaa – sinä kerrot 
haaveesi, me toteutamme unelmasi.

Helin tarina –  

reissulla silmät ja sydän auki

Yliopistonkatu 34
40100 Jyväskylä
puh. 0207 466 720

Helin Matkat – Helin MatkatoiMisto oy

www.helinmatkat.fi  Helin Matkat, Helsinki

Helin Matkat, Jyväskylä

www.facebook.com/helinmatkat
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mauritius
Mauritiuksen saari hemmottelee leppeällä ilmastollaan, ystävällisillä ihmisillä ja runsailla harrastusmahdol

lisuuksilla golfista vesiaktiviteetteihin. Kulinaristeille saari tarjoaa positiivisen yllätyksen. Afrikan kainalossa, 

Intian  valtameressä sijaitseva sokerinen saari on ympärivuotinen matkakohde ja oikea kulttuurien sulatusuuni.

Pohjois ja LänsiMauritius ovat vakiintuneita matkailualueita, joissa on monipuolisia palveluja ja ostosmah

dollisuuksia. Saaren etelä ja itäosat ovat rauhallisempia ja kuin tehty aktiiviharrastajille ja monimuotoisen 

luonnon ystäville. Suosittelemme asiakkaitamme tutustumaan saaren eri osiin esimerkiksi yhdistämällä muu

tamia hotelleja saaren eri rannikoilta samaan matkaan.

Seychellit
Seychellien laaja saaristo Intian valtameressä koostuu 

115 trooppisesta saaresta. Upeat hiekkarannat ja moni

puolinen hotellitarjonta tekevät Seychelleistä hyvän 

kohteen niin perheille kuin pariskunnillekin. Seychellien 

luonto on henkeäsalpaavan kaunis. Paras tapa tutus

tua Seychelleihin on yhdistää kaksi tai useampia saaria 

yhteen lomaan, tehdä retkiä lähisaarille tai osallistua 

valmiille saariristeilylle. 

malediivit
Malediivien saariryhmää ympäröivät maailman par

haiksi kutsutut sukellusvedet. Kohde onkin surffaajien, 

sukeltajien ja snorklaajien suosiossa. Koralliriutat ja 

upeat laguunit odottavat matkailijoita lähes hotellien 

ulkoovella. Valkoista hiekkaa, palmuja, sininen meri ja 

laadukkaita hotelleja – niistä on paratiisiloma tehty.

Golfkierros Mauritiuksella, turkoosin meren 

ympäröimänä, on todellinen pelielämys!
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I N S P I R E D  B Y  PA S S I O N

MAURIT IUS      •       SEYCHELLES      •      MALDIVES      •      MADAGASCAR

Begin the U-experience: 
call (230) 402 2772/73 or visit us at www.constancehotels.com

6   



Koh Mook, Trang

  7



aasia

Thaimaa on vanha suosikki, josta löytyy  

myös paljon uusia kohteita. 

8 



Keskity yhteen tai yhdistä useampi Aasian kohde samaan 
reissuun. Voit myös liittää rantalomaasi kaupunkilomailun 
viettämällä muutaman päivän esimerkiksi Hongkongissa, 
Singaporessa, Bangkokissa tai Kuala Lumpurissa.

Indonesia
Uskomattoman laaja saarivaltio, jossa kulttuurit sekoittuvat. 

Hienoja luontoelämyksiä, rikasta historiaa, trooppinen ilmasto, 

upea meri ja rannat.

malesia
Hurmaava kohde, jossa on sekä suurkaupunkeja että viidakoi

ta pääkallonmetsästäjineen, autioita saaria, upeaa luontoa ja 

houkuttelevaa rantaa.

Vietnam
Eksoottinen ja vehreä Vietnam valloittaa jokaisen kävijän tar

joamalla kulttuuria, historiaa, rantoja ja ystävällisiä ihmisiä.

Intia
Intia kiehtoo erilaisuudellaan. Valtaisa puolimanner tarjoaa elä

myksiä laidasta laitaan ja monelle matkalle; rannoista vuoren

huippuihin ja tropiikista aavikoihin.

kambodza
KaakkoisAasian salaperäinen kuningaskunta huokuu muinaista 

loistoa ja tarunomaista kulttuuria.

laos
KaakkoisAasian kätketty aarre, joka ei vielä ole turistien valloit

tama. Ihmiset ovat sydämellisiä ja ruoka on aitoa ja herkullista.

Singapore
Kiehtova kaupunki, jossa yhdistyvät moderni länsimainen 

metropoli, suuret ihmismassat ja aasialainen elämänmeno. 

Hyvät shoppailumahdollisuudet ja paljon näkemistä.

thaimaa
Thaimaa on monipuolinen matkailumaa, josta löytyy sopivia kohteita perheille, pariskunnille ja aktiivi

lomailijoille. Thaimaa tunnetaan ystävällisyydestään, hyvistä hotelleista, kauniista luonnosta ja erinomai

sesta ruoasta, oli kohteena sitten suurkaupunki tai pieni, idyllinen saari. Edullinen hintataso mahdollistaa 

pidemmänkin matkan. Kauttamme pääsee matkalle myös normireittien ulkopuolisiin kohteisiin,  

”Off the beaten track”. Thaimaa tarjoaa jokaiselle jotakin.
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Uusi-Seelanti
Tämä kiehtova maa koostuu kahdesta pääsaaresta, 

Pohjois ja Eteläsaaresta, jotka erottaa Cookinsalmi, sekä 

sadoista pikkusaarista. Pohjoissaarella on edelleen toimi

via tulivuoria sekä kuumia järviä ja geysirejä. Eteläsaari on 

saarista suurempi ja siellä on korkeita lumihuippuisia vuoria 

sekä jäätiköitä, upeita laaksoja ja vuonoja. 

UudenSeelannin ilmasto on erittäin monimuotoinen, ja 

olosuhteet voivatkin muuttua vain muutamien kilometrien 

säteellä lähes trooppisesta vuoristojen pakkas asteisiin. 

Seikkailunhaluisille UusiSeelanti tarjoaa  aktiviteetteja 

laidasta laitaan sekä maalla, vesillä että ilmassa. Uudessa 

Seelannissa on myös yli 400 golfkenttää – eniten maail

massa asukasta kohti.

australia

Uusi-Seelanti

tyynimeri

australia
Australia on uskomattoman upea kohde lomailuun ja 

mahdollisuudet siellä ovat loputtomat. Sykkivät suurkau

pungit eri puolilla maata tarjoavat niin iltaelämää, kulttuu

ria, ostosmahdollisuuksia kuin rantanautintojakin. Näiden 

ympäristössä löytyy runsain mitoin muun muassa hienoja 

luontoretkikohteita. Samalla matkalla voi kokea trooppisen 

sademetsän ja karun erämaan dingoineen. 

Down UnDer
Sekä Australia että Uusi-Seelanti ovat erittäin monimuotoisia matkakoh teita. 
Niiden erilainen luonto, ihmiset ja eläimet sekä uskomattomat maisemat 
sopivat hyvin yhdistettäväksi keskenään, vaikka kummassakin riittää tarpeeksi 
näkemistä ja tekemistä erillisiin matkoihin. Vuodenajat ovat päinvastoin kuin 
meillä Suomessa; kesäaika on joulukuusta helmikuuhun.

Kenguruita on Australiassa kaikkialla. Maan tunnetuim-

man eläimen kuva on myös Australian vaakunassa.



Fidzi
Fidzi koostuu 850 saaresta ja luodosta, joista noin sata on 

asutettuja. Saaret tarjoavat lomailijoille laadukkaita majoi

tusvaihtoehtoja rauhallisessa, lämpimässä ympäristössä 

ja lähes koskemattoman luonnon sekä upeita, palmujen 

kehystämiä hiekkarantoja. 

Fidzin suurimmat saaret ovat vulkaanisia ja vuoristoisia, 

trooppisen metsän peittämiä. Fidzin luonto on monimuo

toista ja kotoperäisiä lajeja on runsaasti sekä kasveissa että 

eläimissä.

tahiti
Ranskan Polynesiaan kuuluvan Tahitin saarilla vehreä 

luonto, upeat laguunit ja paikallisten rento elämänasenne 

tekevät lomastasi onnistuneen. Merivesi on ympäri vuoden 

noin 25asteista. Bora Bora on suosittu Tahitin saarikohde 

erityisesti hääparien keskuudessa. Tahitin saaret ovat ennen 

kaikkea rantalomakohteita ja vesiaktiviteetteja on tarjolla 

moneen lähtöön.

Cookinsaaret
Cookinsaaret on laguunien ympäröimä, eksoottinen saari

paratiisi Tyynellä valtamerellä. Saaret ovat Uuden Seelannin 

itsehallinnollinen territorio. Saarilla on rento ja ystävällinen 

tunnelma ja erilaiset aktiviteetit sukelluksesta vuoristopati

kointiin tai kalastukseen ovat suosittua ajanvietettä.

tyynenmeren Saaret
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argentiina
Argentiina lumoaa matkustajat monipuolisella luonnolla, kansain

välistä tunnelmaa sykkivillä kaupungeilla, eläväisellä kulttuurilla ja 

tangon tulisuudella. Maisemat vaihtelevat jylhistä vuorista vehreisiin 

laaksoihin ja viinitiloihin. Hyvää ruokaa ja viiniä on tarjolla kaikkialla.

Brasilia
Värikäs ja Rion karnevaaleista tunnettu Brasilia viettelee luonto

kohteilla, upeilla rannoilla ja eksoottisella kulttuurilla. Sydämelliset 

ihmiset ja pimenevässä illassa kaikuva samban syke saavat ihmiset 

palaamaan Brasiliaan kerta toisensa jälkeen.

ecuador
Ecuador on päiväntasaajalla sijaitseva monipuolinen luonto ja 

kulttuurikohde. Sen kiinnostavimpia kohteita ovat Galapagossaaret, 

joiden luonto on koettava itse. Kakkoseksi eivät jää myöskään jokiris

teily Amazonin viidakossa tai matka johonkin Ecuadorin kiinnostavis

ta arkeologisista kohteista.

Peru
Parhaiten Machu Picchusta ja ikivanhasta inkakulttuurista tunnettu 

Peru tarjoaa matkailijalle kaunista katseltavaa ja kiinnostavaa koetta

vaa. Upeat rannat, sademetsä, kiinnostavat kaupungit ja jylhä Andien 

vuoristo luovat ikimuistoisen matkan.

Etelä-Amerikka tarjoaa matkailijoille kiinnostavia historiallisia 
kohteita, upeita luontoelämyksiä ja monipuolisia kohteita viini-
seudusta rantaparatiisiin. 

etelä-amerikkakaribia

rytmIä ja Värejä
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aruba
Aruba on auringonpalvojien, menohaluisten ihmisten ja 

hyvän ruuan ystävien suosikkikohde. Saaren ihanteellinen 

ilmasto sekä tur koosi ja kirkas meri houkuttelevat sukelta

maan tai snorklaamaan. Upeilla rannoilla on myös ihana 

vain nauttia lämmöstä. 

Barbados
Barbados on kuuluisa sokeriplantaaseista, rommista ja 

lento kaloista, sekä brittiperinteistä, jotka elävät karibialais

ten rytmien seassa: calypso, soca ja reggae tahdittavat lep

poisaa elämää saarella. Täällä voit nauttia  rantaelämästä, 

yöelämästä ja sukeltaa saaren historiaan.

Curaçao
Hauska lomasaari, jossa nautit musiikista, suklaasta ja liköö

ristä, merestä ja rannoista sekä auringosta ja ystävällisistä 

ihmisistä. Tarjolla on myös erittäin paljon erilaista tekemis

tä, kuten ratsastusta, bussiretkiä, jeeppisafareita, museoita, 

purjehdusta, snorklausta, surffausta tai golfia. 

kuuba
Vanhanaikaista romantiikkaa ja vallankumoushenkeä 

huokuva Kuuba on suosittu varsinkin erinomaisten ranto

jensa ja viehättävien kaupunkiensa ansiosta. Musiikki elää 

voimakkaasti Kuubassa ja vie kaikki mukanaan, lapsista 

isovanhempiin.

karibian risteilyt
Erilaisia risteilyvaihtoehtoja on tarjolla runsaasti. Asumalla 

uivassa hotellissa näet monta kiinnostavaa Karibian koh

detta helposti ja mukavuudesta tinkimättä. Vietä aidosti 

rentouttava loma kansainväliseen tyyliin: matkasi on täynnä 

upeita palveluja, tropiikin aurinkoa, ihanaa gourmetruo

kaa, rentoutumista sekä maailmanluokan viihdettä. 

Karibian rytmit  ja aurinko, valkoiset rannat ja lempeät aallot lumoavat jokaisen matkailijan. Omaleimaisilla saarilla riittää 
tutkittavaa ja ylelliset risteilyt ovat täynnä positiivisia yllätyksiä. Karibian meren turkoosi vesi, valkohiekkaiset palmuran-
nat, viidakot, karnevaalit, sokeriruokoplantaasit, vedenalainen elämä – Karibialla on todella paljon tarjottavanaan.

Yksi Aruban upeista hotelleista on Bucuti & Tara Beach Resort, 

joka tarjoaa aikuisille ylellistä majoitusta Eagle Beachin valkealla 

hiekalla, kivenheiton päässä turkoosista merestä. 
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new york
New York on kaupunki, joka ei koskaan nuku. Amerikkalai

nen elämänmeno näyttäytyy täällä vilkkaimmillaan. Kau

punki on täynnä erinomaisia ravintoloita kaikilta maailman 

kulmilta ja kauppoja jokaisen kukkarolle. Tämä upea ja 

jännittävä kaupunki täyttää varmasti kaikkien odotukset. 

los angeles
Los Angeles, ”Enkelten kaupunki” kutsuu matkailijoita 

tutustumaan elokuvien ja kuuluisuuksien Hollywoodiin ja 

nauttimaan Kalifornian tarjonnasta laajemmaltikin. 

San Francisco
Tämä upea kukkuloiden kaupunki on myös hippiliikkeen 

synnyinsijoja. Tunnelma San Franciscossa on boheemimpi 

ja rennompi kuin Los Angelesissa. Myös Kalifornian upeat 

viinialueet ovat täältä hyvin saavutettavissa.

miami
Miami Beach – yksi Yhdysvaltojen suosituimmista rantakoh

teista – on upea lomanviettopaikka, jossa aika ei taatusti 

käy pitkäksi! Alueen kiintopiste on South Beach ja sen 

historiallinen Art Deco alue, jonka rantabulevardia reunus

tavat pastellinväriset rakennukset ja loppumaton rantaviiva. 

Havaiji
Henkeäsalpaavan kauniita ja monimuotoisia maisemia, 

upeita rantoja, kirkasta vettä, trooppinen ilmasto ja paljon 

tekemistä. Monen mielestä maanpäällinen paratiisi löytyy 

Tyyneltämereltä – Havaijin saarilta. Erityyppisiä saaria voi ja 

kannattaakin yhdistää samaan matkaan.

USaYhdysvalloissa kaikki on suurta. Tähän suureen maahan mahtuu monen-
laista näkemistä ja tekemistä ja kohteita rantakohteista metropoleihin 
tai luontokohteista villiin erämaahan. 

Erilaiset kaupunkilomayhdistelmät ovat erittäin suosittuja. Voit myös 
nauttia kaupunkikierroksen jälkeen rentouttavasta rantalomasta jollain 
Karibian saarella.
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etelä-afrikka
EteläAfrikka on tunnettu luonnonkauneudestaan. Maisemat 

vaihtelevat vehreistä metsistä usvaisiin vuorenrinteisiin ja hiekka

rantoihin. Kuvaa täydentävät upea villieläimistö, auringon poltta

mat savannit sekä hedelmälliset viinitilat. Maan historia ja monet 

kulttuurit ovat mielenkiintoisia ja arvokkaita tutustumisen kohteita. 

Matkailijalle EteläAfrikalla on paljon tarjottavaa: hyvä ilmasto, 

ystävällistä palvelua, perhematkailua, kiinnostavia golfkenttiä, 

erinomaista ruokaa ja hienoja viinejä.

muita afrikan kohteita
BOTSwANA: Kalaharin autiomaa, jokisuistoa, savannia, suolata

sankoja, soita ja safarimatkoja. 

ZiMBABwE: Victorian putoukset, kansallispuistot ja ystävälliset 

ihmiset.

KENiA: Ihmiskunnan koti, viidakkoja, eksoottinen eläimistö,  

Masaiheimo ja Mombasan rannat.

TANSANiA: Kilimanjaron lumipeitteiset huiput, Serengetin villi

eläinten kansoittamat tasangot ja Sansibarin hiekkarannat.

NAMiBiA: Kaunista autiomaata, dyynejä, valokuvaajalle värien 

keidas.

SAMBiA: Victorian putoukset, upeita luonnonpuistoja ja villieläi

miä, kävelysafareja.

Maailman toiseksi suurin manner, Afrikka, on täynnä mielenkiin-
toisia kokemuksia.

afrikka

rovos rail

Rovos Rail kuljettaa sinut upeilla, entisöidyillä klassi

silla junavaunuilla halki EteläAfrikan ja kauemmaskin. 

Raiteilla kuljet täysihoidolla, kaikki palvelut ulottuvillasi. 

Kulkiessasi junalla Afrikan halki maisemat lipuvat ohitse 

ja pysähdyksillä tutustut kohteisiin tarkemmin. 

Tämä on romanttisin tapa tutustua Afrikkaan. Voit 

yhdistää unelmien junamatkan myös muihin Afrikan 

kohteisiimme.

K
uv

a:
 R

ov
os

 R
ai

l

K
uv

a:
 K

ar
en

 B
lix

en

K
uv

a:
 K

ar
en

 B
lix

en

16    www.helinmatkat.fi



Silversea`s Signature Style

ALL-INCLUSIVE LUXURY

YOU ARE CORDIALLY INVITED TO EXPERIENCE THE EXTRAORDINARY

The world of Silversea. It is a world of European elegance and sophistication. All-inclu-

sive, highly personalised and breathtaking in scope. Easily navigating the tiny islands, hug-

ging the coastline, our intimate ships can take you almost anywhere in the world, exploring 

secluded, rarely seen harbours. Travel is the elixir of life at Silversea and every cruise is a 

voyage of discovery. Come explore the possibilities.

silversea.com

For more information or a copy of  Silversea’s 2014 Atlas and Expeditions brochure,  

please contact Helin Matkat on 020 7466 730

Africa • Alaska • Antarctica • Arctic • Australia • Baltic • British Isles • Canada 

Caribbean • Central & South America • East Asia • Europe • Galápagos 

Mediterranean • Middle &  Far East • Micronesia, Melanesia & Polynesia 

New England • New Zealand • Northern Europe • Russian Far East • Southeast Asia

OUR ALL-INCLUSIVE 
LIFESTYLE

• Intimate ships from 100 to 540 guests

•  All ocean-view suites, most with  

private verandas

•  Butler service for every suite,  

every guest

• Complimentary wine and spirits

• In-suite bar with your beverage choices

•   Open-seating restaurant with menu 

selections by Relais & Châteaux

• A choice of speciality restaurants

• Included gratuities

Silversea 2013-103 Double Ad Scan 2013-12-06 FINAL.indd   1 06.12.13   09:16   17



Italia
Italialla on monet kasvot riippuen siitä, missä päin saapas

maata liikut: suurkaupungeissa, rannoilla, maaseudun 

kylissä, vuoristossa, oliivi tai viiniviljelmillä. Joka paikassa 

kohtaat temperamenttisen, mutta lämpimän kotoisen italia

laisen kulttuurin. Italiasta löydät perinteiset rantakohteet ja 

ikuisen kaupungin, Rooman, sekä unohtumattomia elämyk

siä mm. kulinaristeille ja viinin ystäville.

ranska
Ranska on kulinarismin ja gastronomian kehto, mutta myös 

romanttinen, kaunis ja hurmaava maa, johon ihastuu helpos

ti. Viiniviljelyksiä, ihastuttavia ravintoloita ja uhkeita linnoja, 

erinomaisia golfkenttiä, kauniita kyliä sekä vanhoja pikkukau

punkeja, luotijunia, rantoja, vehreyttä sekä aurinkoa ja ennen 

kaikkea historiaa. Voit myös viettää ihastuttavan loman 

Ranskan linnoissa tai opetella keittotaitoja aidon ranskalai

sen kokin johdolla.

eurooppa
Euroopan matkailutarjonta on lähellä, joten 
voit tehdä lyhemmänkin matkan ilman aikaero-
rasitteita. Euroopasta löytyy hurmaavia rantalo-
makohteita, kiehtovia kaupunkeja sekä kulttuu-
ria ja aktiviteetteja.

espanja
Espanja tuo mieleen auringon ja hiekkarannat, mutta myös 

maukkaan ruoan, viinit, vilkkaan elämän, historian sekä 

miellyttävän ilmaston. Matkailijalle Espanjalla on paljon 

annettavaa. Rantaviivaa riittää sekä Atlantin että Välimeren 

puolella, molemmilla merillä on saaria ja myös manner 

Espanjassa on erittäin antoisia kohteita moneen makuun. 

Aurinkoiset kentät ovat tehneet Espanjasta myös golfarei

den suosikkikohteen.

Portugali
Portugali on viehättävä maa, jossa on paljon näkemistä. 

Vuosituhansien aikana eri kulttuurit ovat tuoneet vaikut

teitaan ja luoneet Portugaliin mielenkiintoisen kulttuurin 

ja herkullisen keittiön. Golfin ystävät löytävät Portugalista 

tasokkaita kenttiä ja kauniit rannat tarjoavat rantaleijonille 

upeita rentoutumispaikkoja.

risteilyt
Euroopan jokiristeilyillä pääset kurkistamaan Euroopan 

sydänmaille jokia pitkin. Välimeren risteilyillä puolestaan 

matkataan risteilyaluksilla ja samaan lomaan voi yhdistää 

useita Euroopan kohteita. Tasokkailla jokilaivoilla tai ristei

lyaluksilla matkustat tyylillä. Lisäksi risteilyyn voi yhdistää 

kaupunki tai rantaloman jossain Euroopan maassa. 

18    www.helinmatkat.fi



NYT PÄÄSET EUROOPASTA KAIKKIALLE MAAILMAAN

AIR FRANCE ja KLM tekevät yhteistyötä SkyTeam -kumppaneidensa kanssa.
Verkostomme on eräs maailman kattavimmista, ja kauttamme pääsee yli 1000 kohteeseen.
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